关于关于关于关于 2012012012014444 年度集团年度集团年度集团年度集团公司公司公司公司先进集体先进集体先进集体先进集体、、、、先进先进先进先进部门及营销标兵部门及营销标兵部门及营销标兵部门及营销标兵

奖金奖金奖金奖金发放发放发放发放事宜的通知事宜的通知事宜的通知事宜的通知

各公司：

按太极集团【2015】292号《关于表彰 2014年度“营销标兵”

的通知》要求，商业系统奖金由股份公司各单位组织发放。

各公司对荣获 2014 年度集团公司的先进集体、先进部门、营销

标兵（名单附后）发放奖励如下，即：同时荣获股份公司、集团公司

2014年度的先进集体、先进部门、营销标兵分别按 10000元/个、2000

元/个、5000元/个的标准补发奖金。只获得集团公司 2014年度的营

销标兵按 8000元/个的标准造发奖金。

以上奖励费用由各公司承担。

特此通知！

                               二O一五年三月三十一日

附件：

集团公司 2014年度先进集体、先进部门及营销标兵名单

一、先进集体（3个）：

1、桐君阁医院销售公司（补发 1万）

2、涪陵医药总公司（补发 1万）

3、绵阳太极大药房连锁有限责任公司（补发 1万）

二、先进部门（3个）：

1、桐君阁医药批发分公司终端部（补发 2000元）

2、绵阳桐君阁大药房（补发 2000元）

3、桐君阁股份公司质管部（补发 2000元）

三、营销标兵（12个）：

1、钟明星：桐君阁医药批发公司分销部销售员（补发 5000元）

2、陶修艺：成都西部医药配送科销售员（补发 5000元）

3、程红：医院销售公司销售一部部长助理（补发 5000元）

4、杨春：天诚药业销售二部销售员（补发 5000元）

5、徐娟：自贡医药销售一部副经理（补发 5000元）

6、郭敏：涪陵医药总公司销售部科长（补发 5000元）

7、郑盛利：重庆中药材公司业务员（造发 8000元）

8、谭芳：绵阳桐君阁大药房店长（造发 8000元）

9、杨爽：重庆桐君阁大药房一分公司庆余堂店长（补发 5000

元）

10、夏  维：重庆桐君阁大药房三分公司高新区中心店店长（补

发 5000元）

11、李冬梅：涪陵十六店店长（造发 8000元）

12、郑泽连：四川太极大药房观音桥店店长（补发 5000元）